Asegurese de estar utilizanda la version actualizada de este formato, Constltelo en htip:/

FORMATO DE INFORME EVALUACION JURIDICA DE cobiee: F-4-4-8
c TIA
MENOR Y MAYOR CLUANT! VERSION:
oge . . 0-24-12-2013
- ¥ PROCEDRIMIENTO RELACIONADO: CONTRATACION DE -
Universidad Nacional BIENES Y SERVICIOS PAGINAS:
Abierta y o Uistancia Pagina 1de 3

[Fecha: | 14 ABRIL 2015

Evaluacion Juridica de la propuesta presentada dentro de (2 Invitacidon Piblica No. 04 de 2015 cuyo
Objeto es: “LA UNIVERSIDAD NACIONAL ABIERTA Y A DISTANCIA UNAD, ESTA INTERESADA EN
RECIBIR PROPUESTAS PARA LA SELECCION DE LA COMPANIA DE SEGUROS QUE AMPAREN LOS
BIENES E INTERESES PATRIMONIALES DE PROPIEDAD DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL ABIERTA
Y A DISTANCIA UNAD Y AQUELLOS POR LOS CUALES SEA LEGALMENTE RESPONSABLE, Y LAS
POLIZAS DE SEGURO QUE SE DERIVEN DE LA EJECUCION DE LOS CONVENIOS FIRMADOS POR

LA UNIVERSIDAD".

De conformidad con el cronograma de! presente proceso de Invitacidn Publica, comedidamente me permito
rendir e correspondiente informe de evaluacion juridica de las propuestas, asi:

1° PROPONENTE

SEGUROS DEL ESTADC SA

OBSERVACIONES

CARTA DE PRESENTACION DE LA

CUMPLE —FOLIC 3ALG

PROPUESTA.

AUTORIZACION DEL ORGANO

SOCIAL NO APLICA
CARTA DE INFORMACION NO APLICA

PROPUESTA CONJUNTA

HGJIA DE VIDA FIRMADA DAFP

CUMPLE- FOLIO 11

En los formatos
correspondientes a la hoja de
vida firmada DAFP,
correspondiente a los

intfegrantes de 1a unién, no
aparece "correc elecirénico’, tal
como se solicita en e numeral
“4.3. HOJA DE VIDA FIRMADA
del Departamento Administrative
de a Funcion Piblica’, de los
términos de referencia de 1la
invitacion publica No. 2 de 2015.

FOTOCQPIA DE LA CEDULA DEL

REPRESENTANTE LEGAL

CUMPLE - FOLIQ 12 Y 13

CERTIFICADO DE EXISTENCIA'Y

REPRESENTACION LEGAL

CUMPLE — FOLIO 14 AL 25

CON INFORMACION POR
AMBAS CARAS.

Documentos que hacen parte
del estudio del Certificado de

SECRETARIA GENERAL UNAD
Calie 14 sur No 14-23 Piso 5 Tel 3443700 Ext. 1540
Boguotd D, C,, Cofembla
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existencia y representacion
legat:

del proponente
expedide por la
):; Superintendencia

-

Folios 26 y 27
2. Poder especial,
Foliq 7

‘sus-flinciones y
restricciones.
t Folios 9y10.

1. Representacion legal
Financiera de Colombia.

3. Eragmento de los
- fsiatuto del proponente,
.referente al Presidente,

REGISTRO UNICO TRIBUTARIC CUMPLE - FOLIO 116 a

FOLIOS 31Y 32 CON

POLIZA DE SERIEDAD DE LA CUMPLE - FOLIO 28 AL 32 | INFORMAGION POR AMBAS
PROPUESTA EGONOMICA CUMPLE — FOLIO 220

CERTIFICADO BE CUMPLIMIENTO

DE OBLIGACIONES PARAFISCALES | CUMPLE - FOLIO 33

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES
DE LA PROCURADURIA GENERAL | CUMPLE - FOLIO 34 AL 36
DE LA NACION .

BOLETIN DE RESPONSABLES
FISCALES DE LA CONTRALORIA CUMPLE - FOLIQ 37 Y 38
GENERAL DE LA REPUBLICA

CERTIFICADG ANTECEDENTES

POLICIA NACIONAL CUMPLE FOLIC 39 Y 40

DOCUMENTACION FINANCIERA ANEXA - FOLIO 41 AL 115 VERIFICADA POR LA GAF.

ESTA INFORMACION SERA

INFORMACION DE TERCEROS CUMPLE - FOLIO 117 Y 118

REGISTRO UNICO DE
PROPONENTES CUMPLE - FOLIO 121 AL 133

REGISTRC DE PROVEEDORES E

LA UNAD CUMPLE - FOLIG 119 Y 120

Una vez analizada la propuesta presentada por parte de la empresa SEGUROS DEL ESTADO SA, se
cbserva que esta firma cumptle con la documentacion juridica solicitada dentro del proceso y se remitira para

la respectiva evaluacion financiera y técnica.
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Asegurese de estar ulillizando [a versién actualizada de este formato. Consdltelo en httpu/fealidad. unad.edu.co.




Aseglrese de estar utilizando la version actualizada de este formato, Conslltelo en hup://ealidad.unad.edu.co

FORMATO DE INFORME EVALUACGION JURIDICA DE copico Eo4-d-8
MENOR Y MAYOR CUANTIA CERSION.
PROCEDIMIENTO RELACIONADO: CONTRATACION DE 0-24-12-2013
Universidad Nacional BIENES Y SERVK.:K}S PQGINAS:
Ahiterta y @ Distancia . Pégina 3 de 3
Y
*RESUMEN DE LA ANTERIOR EVALUACION
PROPONENTE SEGUROS DEL ESTADO S.A.
CALIFICACION R CUMPLE
FINAL -

Cordialmente,

YGarcia

SECRETARIA GENERAL UNAD
Calte 14 sur No 14-23 Piso § Tel 3443700 Ext. 15407
Bogota D. C., Colombia
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